
DODATEK č. 08148-2025-4502-D-0199/98-001-01- V01230-01 

ke smlouvě o provádění supervize včetně zpracování oponentního posudku k akci 

„Aktualizace analýzy rizik v areálu společnosti Z-Group a.s., závod Chomutov“ (dále jen 

„Smlouva“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání způsobilé 

a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ  

se sídlem na adrese:  Letenská 15,118 10 Praha 1  

IČO:    00006947  

DIČ:    CZ00006947  

bankovní spojení:  2629881/0710  

jednající:    Ing. Vladimír Dolejský, Ph.D., ředitel odboru 45  

(dále jen „ministerstvo“) 

 

a 

 

2.    LELIO KP s.r.o. 

       se sídlem na adrese: Jeruzalémská 1783/13, Nové Město, 110 00 Praha 1 

       IČO: 04560531 

       DIČ: CZ04560531 

       zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

       249728 

       zastoupen: Ing. Lubomír Umanec, jednatel 

      (dále jen „supervizor“) 

 

      (dále samostatně jako „smluvní strana“ či společně jako „ smluvní strany“) 

 

 

tento Dodatek ke Smlouvě č. 08148-2024-4502-S-0199/98-001-01- V01230 ze dne 1. 8. 2024 

(dále jen „Dodatek“). 

 

 

Smluvní   strany   se   dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů dohodly na následující změně závazků ze Smlouvy: 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně plnění Smlouvy ve smyslu dokumentu z března 2025, 

označeného jako „REALIZAČNÍ PROJEKT SUPERVIZE - Provádění supervize včetně 

zpracování  oponentního  posudku  k  akci  „Aktualizace  analýzy  rizik  v areálu  společnosti  

Z-Group a.s., závod Chomutov- Změna závazku ze smlouvy č. 1“, vyhotoveného supervizorem, 

evidovaného ministerstvem pod č.j. MF-7579/2025/4502-10, PID MFCRFXEPLK který 

obsahuje specifikaci změny, včetně zdůvodnění a aktualizovaný rozpočet (dále jen „ZZS č. 1“). 

Popis ZZS č. 1: 

Jedná se o navýšení počtu položek kontrola geologických prací dodavatele vč. související 

dopravy, naplnění databáze SEKM a zavedení nových 5 položek oproti původnímu 

schválenému rozpočtu a to o položky v oddílu 2. Terénní kontroly. Konkrétně se jedná o 

položky týkající se kontrolního vzorkování (odběry vzorku podzemní a povrchové vody, analýz 

ClU, PCB, C10-C40). 

A. Potřeba méně prací v hodnotě 0,-Kč bez DPH. 

B. Potřeba více prací v hodnotě 10 978,- Kč bez DPH. 



Cenový nárůst (zvýšení) ve výši 10 978,-Kč bez DPH, tj. 27,97 %. 

Odůvodnění ZZS č. 1: 

ZZS č. 1 kontrolovaných prací řeší vícepráce z důvodu většího rozsahu a koncentrace 

sledovaných polutantů někdy několikanásobně překročí indikátory znečištění dle Metodického 

pokynu MŽP (2013), která mají zásadní vliv na zhodnocení doprůzkumu a vypracování vlastní 

AAR a tím i na provádění kontrolní činnosti supervize. 

 

II. 

V návaznosti na změnu předmětu plnění se smluvní strany dohodly na změně v článku III.  

Smlouvy. 

Bod 3.1 Smlouvy nově zní takto: 

3.1 „Cena za supervizní činnost je stanovena podle rozpočtu, který je součástí nabídky 

supervizora, aktualizovaného ZZS č. 1 (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se 

považuje za rozpočet závazný a úplný. 

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 50 228,- Kč (slovy: padesát-tisíc- 

dvě-stě-dvacet-osm tisíc korun českých). 

K této ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury. 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně nákladů 

souvisejících s případnými poplatky, dopravou do místa plnění apod.“ 

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

Tento Dodatek je sepsán v elektronické formě. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Supervizor souhlasí, 

že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku a Smlouvy, a to se všemi údaji uvedenými v těchto 

dokumentech. Ministerstvo zašle Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku a Dodatek nabývá účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv z podnětu ministerstva. Uveřejnění Dodatku v registru smluv 

z podnětu jiné osoby nemá na jeho účinnost vliv. 

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 

připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

V Praze dne 24.4.2025 V Praze dne 24.4.2025 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za LELIO KP s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Ing. Vladimír Dolejský, Ph.D. 

ředitel odboru 45 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Ing. Lubomír Umanec 

jednatel 

 


